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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

SHOQËRIA “ALBPETROL” SHA 

 DREJTORIA E PROKURIMEVE 

Nr. ______ Prot.                             Patos, më ___.05.2025 

 

Lënda:  Dërgohet formulari i njoftimit të kontratës 

  

                                            AGJENCISË SË PROKURIMIT PUBLIK 

                                            TIRANË 

                                            (për botim) 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri:   Albpetrol sh.a.    

Adresa:  Lagjja “29 Marsi” Patos,  Selia Rruga “Fier – Patos”, km i 7-të 

Tel/Faks:  03813662 / 034 704 415   

Ueb-faqe:  www.albpetrol.al 

  

2. Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur mbi kufirin e larte monetar me mjete elektonike 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:        REF-48533-05-21-2025 

      Loti 1: Blerje gazoil  10 ppm                REF-48536-05-21-2025 

Loti 2: Blerje benzinë pa plumb              REF-48538-05-21-2025 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje karburanti (gazoil 10 ppm + benzinë pa 

plumb)”, 

Loti I: “Blerje gazoil 10 ppm” 

Loti II: “Blerje benzinë pa plumb” 

 

5. Fondi limit: 130,492,942 (njëqind e tridhjetë milion e katërqind e nëntëdhjetë e dy mijë e 

nëntëqind e dyzet e dy) Lekë pa TVSH, ose fondi limit në Euro (sipas kursit të këmbimit nga BSH 

datë 20.05.2025) 1,334,830 (një milion e treqind e tridhjetë e katër mijë e tetëqind e tridhjetë) 

Euro. 

LOTI I: 130,130,957 (njëqind e tridhjetë milion e njëqind e tridhjetë mijë e nëntëqind e pesëdhjetë 

e shtatë) Lekë pa TVSH, ose fondi limit në Euro (sipas kursit të këmbimit nga BSH datë 

20.05.2025) 1,331,127 (një milion e treqind e tridhjetë e një mijë e njëqind e njëzet e shtatë) Euro. 

LOTI II: 361,985 (treqind e gjashtëdhjetë e një mijë e nëntëqind e tetëdhjetë e pesë) Lekë pa 

TVSH, ose fondin limit në euro (sipas kursit të këmbimit nga BSH, datë 20.05.2025) 3,703 (tre 

mijë e shtëqind e tre) Euro. 

http://www.albpetrol.al/
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6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:    23.06.2025   Ora:10:00 

9.  Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

 

Eltar DEDA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


